
CLO/ZP/ 34 /2014 
 

SPIS TREŚCI 
stron dokumentu: 3 

 

 
 
 
zestaw 1   [zam.: 16.12.2014] ............................................2 
zestaw 2   [zam.: 17.12.2014] ............................................3 
 

 
 
 
 

 
 



CLO/ZP/ 34 /2014 
 

zestaw 1               zam.: 16.12.2014 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 16.12.2014] 
1 wzór umowy: § 2, pkt 1 

Pytanie: 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątki,  
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
2 wzór umowy: § 7, pkt 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”. 



CLO/ZP/ 34 /2014 
 

zestaw 2               zam.: 17.12.2014 r. 

str. 3  (z 3) 

zestaw 2   [zam.: 17.12.2014] 
1 pakiet 5, pozycja 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający potwierdza, że opatrunek powinien posiadać możliwość utrzymania na ranie 
do 7 dni, w zależności od stopnia wysięku? 
Odpowiedź: 
Tak.  
Zamawiający wymaga aby w obecności wysięku uwalnianie jonów srebra następowało przez okres 
do 7 dni. Zaoferowane opatrunki in vitro muszą wykazywać aktywność przeciwbakteryjną do 7 dni. 
 
2 pakiet 1, pozycja 1÷4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznego rękawa siatkowego podtrzymującego 
opatrunek wykonanego z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) 
oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastan, dorlastan). 
Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznego rękawa siatkowego podtrzymującego opatrunek 
wykonanego z niestrzępiącej białej przędzy poliamidowej, podwójnie elastycznej:  
70%   (+ /- 2%) poliamidu 
30%   (+/-  2%) włókno elastyczne 
bez optycznych wybielaczy. 


